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Velkommen til Krødsherad 
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Om SFO: 

Krødsherad SFO er basert på to steder. Det ene er i tilknytning til barneskolen, og den andre er i 
tilknytning til ungdomsskolen. 

De foresatte står fritt til å velge mellom de to SFO-tilbudene (med noen forbehold, se vedtektene for 
mer informasjon). De to lokasjonene har ulike forutsetninger knyttet til blant annet lokaler, slik at 
tilbudene vil ikke være like. SFO i tilknytning til barneskolen har barneskolen til rådighet og dets 
uteområder. SFO i tilknytning til ungdomsskolen vil frem til ny ungdomsskole står klar høsten 2027 
være lokalisert i samfunnshuset på Krøderen og fortsette å ha tilgang til de samme uteområdene 
som i dag (i overkant av selve skolebygget), samt hallen. 

De som har barn på SFO er selv ansvarlig for å sørge for at barnet har nok klær på SFO. De ansatte 
ved SFO er ikke ansvarlig for dette. Dette gjelder og i de tilfeller der barnet skal busses fra SFO på 
Krøderen og til barneskolen, samt motsatt vei om ettermiddagen. Dette gjelder og utstyr barnet evt 
har med seg, som ski og sykkel o.l. 

SFO tilstreber å legge til rette for å følge forutsigbare turnuser der foresatte trenger dette, men kan 
ellers ikke imøtekomme endringer fra dag til dag utover den plassen det er søkt om. Endringer søkes 
om på kommunens hjemmeside. For en tryggest mulig SFO ønsker vi at foresatte følger barna til- og 
fra SFO slik at personalet til enhver tid har oversikt over hvilket barn som faktisk er på SFO eller ei. 
Ved bruk av SFO på Krøderen om morgenen må barna være på plass før 07.15 da de skal busses til 
skolestart på Noresund. Følgelig kan de ei heller hentes igjen før bussene er tilbake på Krøderen, ca 
40 minutter etter skoleslutt på Noresund. 

På SFO i Krødsherad har barna med seg matpakker. SFO vil i noen tilfeller lage mat sammen med 
barna, dette vil i hovedsak skje i skolens ferier, og SFO vil gi ut mer informasjon underveis om dette. 

Den siste fredagen i måneden er de foresatte ansvarlige for å tømme hyllene i garderoben til eleven, 
dette for at renhold skal kunne vaske over samtlige hyller i garderoben. 

Foreldres/foresattes ønsker om tid i SFO skal forsøkes imøtekommet så langt råd er.  Noen av 
foreldrene/foresatte arbeider turnus og vil derfor ha behov for SFO-plass til forskjellige tider.  Ved 
slike tilfeller må det leveres månedlig oppsett senest siste dag i hver turnusperiode. Av hensyn til 
orden og oversikt må daglig leder av SFO til enhver tid vite når barnet kommer til SFO og når det skal 
hentes. Hvis barnet ikke kommer til avtalt tid etter skoletid eller forlater SFO uten tillatelse, sørger 
SFO for at foreldrene blir kontaktet.  SFO har ikke ansvar for barn som uteblir. 

Daglig leder for SFO må til enhver tid ha oversikt over de barna hun/han har ansvaret for.  Hjemmet 
må derfor gi beskjed, skriftlig eller per telefon når: 

- barnet skal ha fri 
- barnet er sykt 
- andre enn de vanlige skal hente barnet 
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På skolefrie dager og feriedager er det ønskelig at alle møter opp før kl 10.00. Dette for at 
SFO skal kunne planlegge aktiviteter og utflukter eller foreta spontane utflukter når det er 
ønskelig. Kjernetiden i SFO er fra kl 10.00 til kl 14.00. 

-  

Ansatte 

Charlotte Evensen Fossen er SFO-koordinator og de øvrige ansatte er; 
Belaid Ikejder, Geir Olander, Lene Fossen, Maria Listhaug Eriksen, Monica Granum, Nataliia 
Vechkanova, Nina Mohn, Vigdis Raaen, Nora Kleven, Trond Wold og Trude Aslaksen.  

Vårt mål er å skape et miljø hvor det å vise omsorg for hverandre er viktig. Vi skal legge til rette for at 
vennskap og positive relasjoner får utvikle seg innenfor trygge rammer. For å skape trygghet og 
trivsel er det viktig at hvert enkelt barn får oppmerksomhet.  
 

Ferieavvikling: 

I skoleferier og ved fridager som SFO holder åpent, vil de to SFO-tilbudene samlokaliseres. Hvilke 
lokaler SFO velger å bruke, vil SFO informere om i god tid i forkant. Fra den 1.1.26 og ut inneværende 
skoleår vil SFO-avdeling Noresund være den som er åpen. 

SFO har to gratismåneder i året. Dette gjør at de dagene i skolens ferier dere skal benytte dere av 
SFO så er det bindende påmelding for dette. De 12 gratis timene i SFO vil måtte tas ut på mandager 
og tirsdager, disse er det og bindende påmelding til. Ved dager der det er færre enn 5 påmeldte vil 
SFO ikke holde åpent.  De dagene dere da melder dere på til i ferien, vil faktureres i etterkant. Det er 
kjernetid fra kl. 10.00-14.00 på SFO i skolens ferie- og fridager. 

 

 



 

 

 

Vertskap i verdensklasse! 

 

krodsherad.kommune.no 

 


